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Sugalvotas
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Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo

Sprimeo

Stiprumas

150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg

300 mg

Vaisto forma

Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plevele dengta tableté
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Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté

Plévele dengta tablete
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Vartojimo
budas
Vartoti per
burng
Vartoti per
burng
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burng
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burng
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burng
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burng
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Pakuoté

Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstele (PA/Alu/PVC)
Lizdiné piokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdineé“plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/AIu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/AIu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)

Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)

Pakuotés dydis

7 tabletes

14 tableciy

28 tableteés

30 tableciy

50 tableciy

56 tabletes

84 (3x28) tabletés
(daugiadozé pakuoté)
90 tableciy

98 (2x49) tabletés
(daugiadozé pakuote)
280 (20x14) tableciy
(daugiadozé pakuote)
7 tabletés

14 tablediy

28 tabletes

30 tableciy,

50 tableciy,

56 tabletés

84 (3x28) tabletés
(daugiadozé pakuote)
90 (3x30) tableciy
(daugiadozé pakuoté)

98 (2x49) tabletes
(daugiadozé pakuote)
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Sprimeo
Sprimeo
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Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo
Sprimeo

Sprimeo

300 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
300.mg
300 g
300 mg

300 mg

Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tablete
Plévele dengta tableté
Plévele‘dengta tableté
Piévele dengta tableté
Piévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté
Plévele dengta tableté

Plévele dengta tablete
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Vartoti per
burng
Vartoti per
burng
Vartoti per
burng
Vartoti per
burng
Vartoti per
burng
Vartoti per
burng
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burng
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buing
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Lizdiné plokstelé (PA/Alu/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plakstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné ‘plokstelé (PCTFE/PVC)
lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC
vienadozé perforuota)

Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC
vienadozé perforuota)

Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
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vienadozeé perforuota)

Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)
Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC)

Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC
vienadozé perforuota)

280 (20x14) tableciy
(daugiadozé pakuote)
14 tableciy

28 tabletes

30 tablediy

50 tablediy

56 tabletes

56 x 1 tabletes

90 tableciy

98 tabletés

98 (2 x 49 x 1) tabletes
280 (20 x 14) tableciy
(daugiadozé pakuoté)
14 tablediy

28 tabletes

30 tablecdiy

50 tablediy

56 tabletés

56 x 1 tabletés

90 tableciy

98 tabletes

98 (2 x 49 x 1) tabletes



EU/1/07/407/040 Sprimeo 300 mg Plévele dengta tableté Vartoti per Lizdiné plokstelé (PCTFE/PVC) 280 (20 x 14) tableciy
burng (daugiadozé pakuoté)
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